Tại thời điểm kê biên (Biên bản Kê biên ngày 20/02/2025 và 21/02/2025),

các thành phần tham gia cưỡng chế không kiểm tra tình trạng bên trong các tài sản

là máy móc, thiết bị trên, theo trình bày của ông Trần Thanh Phong thì các máy

móc, thiết bị trên đều đang hoạt động bình thường.

Giá khởi điểm: 2.210.795.623 đồng (Hai tỷ, hai trăm mười triệu, bảy trăm

chín mươi lăm nghìn, sáu trăm hai mươi ba đồng).

3. Thời gian xem tài sản: Trong giờ hành chính, từ 07 giờ 15 phút ngày

25/02/2026 đến 17 giờ 00 phút ngày 02/3/2026. Tại nơi có tài sản đấu giá – Lô

C41 cụm công nghiệp Diên Phú, phường Diên Hồng, tỉnh Gia Lai.

Chi nhánh Công ty phối hợp với người có tài sản đấu giá tổ chức cho người